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Sjezd v Táboře

závod č. 56

    Pořadatel závodu: VS Tábor

    Název závodu: Sjezd v Táboře

   BHZ: 4
    Druh závodu: sjezd postupový
    Datum závodu: 26.05.2007
    Začátek závodu 18:10
    Konec závodu 19:03
    Interval 30 s
    Vodoteč Lužnice
    Délka trati 1,9 km
    Vodočet Klenovice 30cm
    Průtok 5 m

3
/s

    Teplota vody 17°C

        Činovníci závodu

    Ředitel závodu: Miloš Kotek

    Vrchní rozhodčí: Jiří Čiháček

    Stavitel trati: Vladimír Kubeš
   

Výsledková listina - 26.05.2007
Kategorie: Sjezd C1 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*******************************************************************************************************
  1   1        007007  Michal Cuc               1977     3   Tech.Pha  443.2     443.2    14    
                                                                     
  2   2        076003  Jan Pazourek             1973     3   Bechyně   444.0     444.0    10    
                                                                     
  3   3        078014  Jan Pešta                1981         L.Tábor   454.0     454.0     6    
                                                                     
  4   4        064033  Jakub Šilar              1987     3   Vys.Mýto  460.1     460.1     5    
                                                                     
  5   1   V    030013  Petr Moláček             1956     3   VS Tábor  467.6     467.6     4    
                                                                     
  6   5        039045  Luděk Soběslavský        1981         Loko Plz  478.7     478.7     3    
                                                                     
  7   1   VJ   003024  Vítězslav Štoček         1967     2   Elektro   483.6     483.6     2    
                                                                     
  8   2   VJ   052035  Vladimír Slanina         1969     2   L.Žatec   484.2     484.2     1    
                                                                     
  9   2   V    030002  Bohumil Habich           1961         VS Tábor  491.0     491.0     0    
                                                                     
10   6        030016  Lukáš Martinů            1987     3   VS Tábor  515.0     515.0     0    

                                                                     
          VJ   007041 Petr Jindrák             1969         Tech.Pha    DNS
          VJ   030015  Pavel Popovič            1971         VS Tábor    DNS
          VJ   030006  Vladimír Vala            1963         VS Tábor    DNS
*******************************************************************************************************

Výsledková listina - 26.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  Z
*******************************************************************************************************
  1   1        001013  Ondřej Zeman             1985     1   Boh.Pha   323.1     323.1    38    Č
                                                                     
  2   2        076004  Pavel Pazourek           1976     3   Bechyně   340.6     340.6    30    Č
                                                                     
  3   1   DM   133044  Richard Hála             1992     2   SKVeselí  342.7     342.7    11    M



2

                                                                     
  4   3        039047  Petr Grossmann           1974     3   Loko Plz  351.6     351.6    26    Č
                                                                     
  5   4        076013  Michal Háša              1981     2   Bechyně   352.3     352.3    22    Č
                                                                     
  6   2   DM   030003  Bohumil Habich           1991     2   VS Tábor  368.7     368.7    18    Č
                                                                     
  7   1   VJ   052008  Marcel Kodet             1965     3   L.Žatec   370.9     370.9    14    Č
                                                                     
  8   3   DM   026006  Jiří Lagner              1991     2   Soběslav  378.3     378.3    13    Č
                                                                     
  9   1   VS   024005  Zdeněk Grossmann         1939     2   Č.Kruml.  383.4     383.4    12    Č
                                                                     
10   1   ZS   064038  Jan Jílek                1993     3   Vys.Mýto  384.9     384.9    11    Č

                                                                     
11   4   DM   026028  Petr Stefan              1992         Soběslav  387.9     387.9    10    Č

                                                                     
12   2   ZS   103036  Jakub Švéda              1993     3   KK Brno   396.7     396.7     7    M

                                                                     
13   3   ZS   133062  Antonín Horňák           1993         SKVeselí  402.4     402.4     6    M

                                                                     
14   5        039015  Michal Bořek             1978     3   Loko Plz  405.1     405.1     9    Č

                                                                     
15   6        023006  Zdeněk Boček             1975         SK VS ČB  405.7     405.7     8    Č

                                                                     
16   2   VJ   026027  Stefan Ota               1965     3   Soběslav  411.7     411.7     7    Č

                                                                     
17   4   ZS   103019  Jakub Sosnar             1994     3   KK Brno   417.3     417.3     5    M

                                                                     
18   3   VJ   024027  Tomáš Koudelka           1964         Č.Kruml.  420.9     420.9     6    Č

                                                                     
19   5   ZS   001037  Ondřej Smolka            1994         Boh.Pha   422.4     422.4     5    Č

                                                                     
20   5   DM   133034  Jakub Břečka             1992         SKVeselí  423.3     423.3     4    M

                                                                     
21   6   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993     3   Vys.Mýto  425.4     425.4     4    Č

                                                                     
22   1   ZM   103020  Ondřej Hošek             1995         KK Brno   431.6     431.6     3    M

                                                                     
23   7   ZS   108003  Petr Střecha             1994         VSDK      437.7     437.7     2    M

                                                                     
24   8   ZS   119140  Filip Hric               1993         Olomouc   439.0     439.0     1    M

                                                                     
25   4   VJ   076009  Roman Mayer              1971     3   Bechyně   440.5     440.5     3    Č

                                                                     
26   2   ZM   133056  Martin Chabiča           1995         SKVeselí  448.2     448.2     0    M

                                                                     
27   3   ZM   133058  Michal Košík             1995         SKVeselí  449.7     449.7     0    M

                                                                  
28   6   DM   076015  Marek Házi               1992     3   Bechyně   453.7     453.7     2    Č

                                                                     
29   9   ZS   103041  Adam Satke               1994         KK Brno   455.2     455.2     0    M

                                                                     
30   2   VS   007003  Václav Brož              1939         Tech.Pha  457.6     457.6     1    Č

                                                                     
31   1   DS   030012  Vít Martinů              1989         VS Tábor  467.5     467.5     0    Č

                                                                     
32   4   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   480.9     480.9     0    Č

                                                                     
33  10   ZS   030031  Karel Habich             1994     3   VS Tábor  482.8     482.8     0    Č

                                                                     
34   5   ZM   133059  Jan Olejník              1996         SKVeselí  486.4     486.4     0    M

                                                                     
35   6   ZM   001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha   495.4     495.4     0    Č

                                                                     
36   7   ZM   064037  Jan Vyhnálek             1996         Vys.Mýto  546.4     546.4     0    Č

                                                                     
37  11   ZS   119054  Jonatan Šrámek           1994         Olomouc   572.8     572.8     0    M

                                                                     
          ZS   119124  Jakub Neužil             1993         Olomouc     DNS
          ZM   026029  Tomáš Stefan             1995         Soběslav    DNS
          V    001008  Jan Dodal                1953     3   Boh.Pha     DNS
*******************************************************************************************************
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Výsledková listina - 26.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 ženy       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  Z
*******************************************************************************************************
  1   1   V    026010  Jana Lagnerová           1959     2   Soběslav  399.1     399.1     8    Č
                                                                     
  2   1   VJ   030030  Alena Habichová          1969     3   VS Tábor  429.8     429.8     4    Č
                                                                     
  3   1   ZS   064041  Klára Paďourová          1994         Vys.Mýto  436.6     436.6     3    Č
                                                                     
  4   1   DS   065021  Alžběta Kozohorská       1990     3   Roztoky   455.7     455.7     2    Č
                                                                     
  5   2   DS   133060  Kateřina Chabičová       1990         SKVeselí  464.0     464.0     2    M
                                                                     
  6   2   ZS   119089  Tereza Krausová          1993         Olomouc   469.5     469.5     1    M
                                                                     
  7   1   ZM   112011  Martina Drábková         1995         Kroměříž  476.3     476.3     0    M
                                                                     
  8   1   DM   001022  Nikola Janoušková        1991         Boh.Pha   476.9     476.9     1    Č
                                                                     
  9   2   ZM   065011  Eliška Kreisslov         1995         Roztoky   478.9     478.9     0    Č
                                                                     
10   3   ZS   043010  Jana Svobodová           1993         Č.Lípa    489.9     489.9     0    Č

                                                                     
11   4   ZS   119155  Věra Bučkevičová         1994         Olomouc   497.9     497.9     0    M

                                                                     
12   2   DM   001020  Michaela Kulíšková       1992         Boh.Pha   679.4     679.4     0    Č

                                                                     
*******************************************************************************************************

Výsledková listina - 26.05.2007
Kategorie: Sjezd C2 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  Z
*******************************************************************************************************
  1   1   DS   036023  Václav Bříza             1990     2   Klatovy   393.6     393.6     6    Č
               036024  Zdeněk Kubát             1991     2   Klatovy 
  2   1   VJ   076006  Zdeněk Měšťan            1971     3   Bechyně   453.2     453.2     2    Č
               076005  Pavel Měšťan             1970     3   Bechyně 
  3   1   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993         Vys.Mýto  483.5     483.5     1   Č
               064038  Jan Jílek                1993         Vys.Mýto
  4   1   ZM   132036  Marek Žniva              1995         Val.Mez.  500.2     500.2     1    M
               132037  Vladimír Zátopek         1995         Val.Mez.
  5   2   ZM   132051  Jakub Franek             1995         Val.Mez.  561.4     561.4     0    M
               132053  Václav Kristek           1996         Val.Mez.
  6   3   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   574.2     574.2     0    Č
               001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha 
               026005  Martin Kubeš             1988     3   Soběslav    DNS
               026015  Petr Tíkal               1988     3   Soběslav    DNS
          V    030021  Richard Terber           1958         VS Tábor    DNS
          V    030011  Vladimír Kubeš           1961     3   VS Tábor    DNS
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Sjezd v Táboře, 3. ČPŽ ve sjezdu

závod č. 56

    Pořadatel závodu: VS Tábor

    Název závodu: Sjezd v Táboře, 3. ČPŽ ve sjezdu

    BHZ: 4
    Druh závodu: sjezd postupový
    Datum závodu: 26.05.2007
    Začátek závodu 18:10
    Konec závodu 19:03
    Interval 30 s
    Vodoteč Lužnice
    Délka trati 1,9 km
    Vodočet Klenovice 30cm
    Průtok 5 m

3
/s

    Teplota vody 17°C

        Činovníci závodu

    Ředitel závodu: Miloš Kotek

    Vrchní rozhodčí: Jiří Čiháček

    Stavitel trati: Vladimír Kubeš
   

3.Č e s k ý   p o h á r   ž á k ů
*******************************

Výsledková listina - 26.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*************************************************************************************************
  1   1   ZS   064038  Jan Jílek                1993     3   Vys.Mýto  384.9     384.9     5    
                                                                     
  2   2   ZS   103036  Jakub Švéda              1993     3   KK Brno   396.7     396.7     6    
                                                                     
  3   3   ZS   133062  Antonín Horňák           1993         SKVeselí  402.4     402.4     5    
                                                                     
  4   4   ZS   103019  Jakub Sosnar             1994     3   KK Brno   417.3     417.3     4    
                                                                     
  5   5   ZS   001037  Ondřej Smolka            1994         Boh.Pha   422.4     422.4     4    
                                                                     
  6   6   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993     3   Vys.Mýto  425.4     425.4     3    
                                                                     
  7   1   ZM   103020  Ondřej Hošek             1995         KK Brno   431.6     431.6     3    
                                                                     
  8   7   ZS   108003  Petr Střecha             1994         VSDK      437.7     437.7     2    
                                                                     
  9   8   ZS   119140 Filip Hric               1993         Olomouc   439.0     439.0     1    
                                                                     
10   2   ZM   133056  Martin Chabiča           1995         SKVeselí  448.2     448.2     0    

                                                                     
11   3   ZM   133058  Michal Košík             1995         SKVeselí  449.7     449.7     0    

                                                                     
12   9   ZS   103041  Adam Satke               1994         KK Brno   455.2     455.2     0    

                                                                     
13   4   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   480.9     480.9     2    

                                                                     
14  10   ZS   030031  Karel Habich             1994     3   VS Tábor  482.8     482.8     1    

                                                                     
15   5   ZM   133059  Jan Olejník              1996         SKVeselí  486.4     486.4     0    

                                                                     
16   6   ZM   001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha   495.4     495.4     0    

                                                                     
17   7   ZM   064037  Jan Vyhnálek             1996         Vys.Mýto  546.4     546.4     0    
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18  11   ZS   119054  Jonatan Šrámek           1994         Olomouc   572.8     572.8     0    

                                                                     
          ZS   119124     Jakub Neužil        1993     Olomouc                                          nest
          ZM   026029     Tomáš Stefan        1995     Soběslav                                         nest
*************************************************************************************************

3. Č e s k ý   p o h á r   ž á k ů
*******************************

Výsledková listina - 26.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 ženy       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*************************************************************************************************
  1   1   ZS   064041  Klára Paďourová          1994         Vys.Mýto  436.6     436.6     1    
                                                                     
  2   2   ZS   119089  Tereza Krausová          1993         Olomouc   469.5     469.5     1    
                                                                     
  3   1   ZM   112011  Martina Drábková         1995         Kroměříž  476.3     476.3     0    
                                                                     
  4   2   ZM   065011  Eliška Kreisslov         1995         Roztoky   478.9     478.9     0    
                                                                     
  5   3   ZS   043010  Jana Svobodová           1993         Č.Lípa    489.9     489.9     0    
                                                                     
  6   4   ZS   119155  Věra Bučkevičová         1994         Olomouc   497.9     497.9     0    
                                                                     
*************************************************************************************************

Č e s k ý   p o h á r   ž á k ů
*******************************

Výsledková listina - 26.05.2007
Kategorie: Sjezd C2 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*************************************************************************************************
  1   1   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993         Vys.Mýto  483.5     483.5     1    
               064038  Jan Jílek                1993         Vys.Mýto
  2   1   ZM   132036  Marek Žniva              1995         Val.Mez.  500.2     500.2     1    
               132037  Vladimír Zátopek         1995         Val.Mez.
  3   2   ZM   132051  Jakub Franek             1995         Val.Mez.  561.4     561.4     0    
               132053  Václav Kristek           1996         Val.Mez.
  4   3   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   574.2     574.2     0    
               001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha 
*************************************************************************************************
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    Název závodu: Sjezd v Táboře

    BHZ: 4
    Druh závodu: Sjezd postupový
    Datum závodu: 27. 05 2007
    Začátek závodu 16:45
    Konec závodu 17:30
    Interval 30 s
    Vodoteč Lužnice
    Délka trati 1,9 km
    Vodočet Klenovice 25cm
    Průtok 4,5 m

3
/s

    Teplota vody 17°C

        Činovníci závodu

    Ředitel závodu: Miloš Kotek

    Vrchní rozhodčí: Jiří Čiháček

    Stavitel trati: Vladimír Kubeš
   

Výsledková listina - 27.05.2007
Kategorie: Sjezd C1 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*******************************************************************************************************
  1   1        007007  Michal Cuc               1977     3   Tech.Pha  455.9     455.9     8    
                                                                     
  2   2        078014  Jan Pešta                1981         L.Tábor   456.9     456.9     4    
                                                                     
  3   3        064033  Jakub Šilar              1987     3   Vys.Mýto  462.5     462.5     3    
                                                                     
  4   1   VJ   007041  Petr Jindrák             1969         Tech.Pha  465.4     465.4     2    
                                                                     
  5   2   VJ   003024  Vítězslav Štoček         1967     2   Elektro   475.6     475.6     1    
                                                                     
  6   4        076003  Jan Pazourek             1973     3   Bechyně   706.9     706.9     0    
                                                                     
          VJ   052035  Vladimír Slanina         1969     2   L.Žatec     DNS
               030016  Lukáš Martinů            1987     3   VS Tábor    DNS
          V    030013  Petr Moláček             1956     3   VS Tábor    DNS
          V    030002  Bohumil Habich           1961         VS Tábor    DNS
          VJ   030015  Pavel Popovič            1971         VS Tábor    DNS
          VJ   030006  Vladimír Vala            1963         VS Tábor    DNS
               039045  Luděk Soběslavský        1981         Loko Plz    DNS
*******************************************************************************************************

Výsledková listina - 27.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*******************************************************************************************************
  1   1        001013  Ondřej Zeman             1985     1   Boh.Pha   323.8     323.8    32    
                                                                     
  2   2        076004  Pavel Pazourek           1976     3   Bechyně   343.7     343.7    24    
                                                                     
  3   1   DM   133044  Richard Hála             1992     2   SKVeselí  345.0     345.0    11    
                                                                     
  4   3       076013  Michal Háša              1981     2   Bechyně   350.2     350.2    20   
                                                                     
  5   2   DM   030003  Bohumil Habich           1991     2   VS Tábor  368.3     368.3    16   
                                                                     
  6   3   DM   026006  Jiří Lagner              1991     2   Soběslav  369.8     369.8    12   
                                                                     
  7   1   ZS   064038  Jan Jílek                1993     3   Vys.Mýto  381.9     381.9    11    
                                                                     
  8   4   DM   026028  Petr Stefan              1992         Soběslav  393.1     393.1    10    
                                                                     
  9   1   VJ   026027  Stefan Ota               1965     3   Soběslav  394.9     394.9     9    
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10   2   ZS   103036  Jakub Švéda              1993     3   KK Brno   396.2     396.2     7    

                                                                     
11   3   ZS   103019  Jakub Sosnar             1994     3   KK Brno   397.6     397.6     6    

                                                                     
12   4   ZS   133062  Antonín Horňák           1993         SKVeselí  402.5     402.5     5    

                                                                     
13   4        023006  Zdeněk Boček             1975         SK VS ČB  406.8     406.8     8    

                                                                     
14   5   ZS   001037  Ondřej Smolka            1994         Boh.Pha   416.3     416.3     7    

                                                                     
15   2   VJ   024027  Tomáš Koudelka           1964         Č.Kruml.  423.1     423.1     6    

                                                                     
16   1   ZM   103020  Ondřej Hošek             1995         KK Brno   424.8     424.8     4    

                                                                     
17   6   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993     3   Vys.Mýto  430.9     430.9     5    

                                                                     
18   3   VJ   076009  Roman Mayer              1971     3   Bechyně   435.6     435.6     4    

                                                                     
19   5   DM   133034  Jakub Břečka             1992         SKVeselí  437.6     437.6     3    

                                                                     
20   6   DM   076015  Marek Házi               1992     3   Bechyně   448.6     448.6     3    

                                                                     
21   2   ZM   133056  Martin Chabiča           1995         SKVeselí  449.3     449.3     2    

                                                                     
22   3   ZM   133058  Michal Košík             1995         SKVeselí  455.0     455.0     1    

                                                                     
23   7   ZS   108003  Petr Střecha             1994         VSDK      460.8     460.8     0    

                                                                     
24  8   ZS   119054  Jonatan Šrámek           1994         Olomouc   461.8     461.8     0    

                                                                     
25   9   ZS   103041  Adam Satke               1994         KK Brno   462.6     462.6     0    

                                                                     
26   1   VS   007003  Václav Brož              1939         Tech.Pha  467.2     467.2     2    

                                                                     
27   4   ZM   026029  Tomáš Stefan             1995         Soběslav  470.3     470.3     1    

                                                                     
28   1   DS   030012  Vít Martinů              1989         VS Tábor  477.7     477.7     0    

                                                                     
29  10   ZS   119140  Filip Hric               1993         Olomouc   480.6     480.6     0    

                                                                     
30   5   ZM   133059  Jan Olejník              1996         SKVeselí  482.5     482.5     0    

                                                                     
31  11   ZS   030031  Karel Habich             1994     3   VS Tábor  483.8     483.8     0    

                                                                     
32   6   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   494.4     494.4     0    

                                                                     
33   7   ZM   064037  Jan Vyhnálek             1996         Vys.Mýto  513.9     513.9     0    

                                                                     
34   8   ZM   001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha   518.0     518.0     0    

                                                                     
          ZS   119124  Jakub Neužil             1993         Olomouc     DNS
          VS   024005  Zdeněk Grossmann         1939     2   Č.Kruml.    DNS
               039015  Michal Bořek             1978     3   Loko Plz    DNS
          V    001008  Jan Dodal                1953     3   Boh.Pha     DNS
          VJ   052008  Marcel Kodet             1965     3   L.Žatec     DNS
               039047  Petr Grossmann           1974     3   Loko Plz    DNS

Výsledková listina - 27.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 ženy       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*******************************************************************************************************
  1   1   V    026010  Jana Lagnerová           1959     2   Soběslav  402.2     402.2     8    
                                                                     
  2   1   ZS   064041  Klára Paďourová          1994         Vys.Mýto  441.3     441.3     4    
                                                                     
  3   1   VJ   030030  Alena Habichová          1969     3   VS Tábor  441.8     441.8     3    
                                                                     
  4   1   DS   065021  Alžběta Kozohorská       1990     3   Roztoky   463.0     463.0     2    
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  5   2   DS   133060  Kateřina Chabičová       1990         SKVeselí  467.2     467.2     2    
                                                                     
  6   1   DM   001022  Nikola Janoušková        1991         Boh.Pha   467.6     467.6     1    
                                                                     
  7   1   ZM   112011  Martina Drábková         1995         Kroměříž  481.5     481.5     1    
                                                                     
  8   2   ZM  065011  Eliška Kreisslov         1995         Roztoky   484.1     484.1     0    
                                                                     
  9   2   DM   001020  Michaela Kulíšková       1992         Boh.Pha   488.9     488.9     0    
                                                                     
10   2   ZS   043010  Jana Svobodová           1993         Č.Lípa    493.2     493.2     0    

                                                                     
11   3   ZS   119089  Tereza Krausová          1993         Olomouc   505.0     505.0     0    

                                                                     
12   4   ZS   119155  Věra Bučkevičová         1994         Olomouc   511.2     511.2     0    

                                                                     
*******************************************************************************************************

Výsledková listina - 27.05.2007
Kategorie: Sjezd C2 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*******************************************************************************************************
  1   1   VJ   076006  Zdeněk Měšťan            1971     3   Bechyně   456.2     456.2     3    
               076005  Pavel Měšťan             1970     3   Bechyně 
  2   1   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993         Vys.Mýto  467.0     467.0     2    
               064038  Jan Jílek                1993         Vys.Mýto
  3   1        026005  Martin Kubeš             1988     3   Soběslav  468.0     468.0     1    
               026015  Petr Tíkal               1988     3   Soběslav
  4  1   ZM   132036  Marek Žniva              1995         Val.Mez.  503.8     503.8     1    
               132037  Vladimír Zátopek         1995         Val.Mez.
  5   2   ZM   132051  Jakub Franek             1995         Val.Mez.  578.6     578.6     0    
               132053  Václav Kristek           1996         Val.Mez.
  6   3   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   578.9     578.9     0    
               001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha 
          V    030021  Richard Terber           1958         VS Tábor    DNS
          V    030011  Vladimír Kubeš           1961     3   VS Tábor    DNS
          DS   036023  Václav Bříza             1990     2   Klatovy     DNS
          DM   036024  Zdeněk Kubát             1991     2   Klatovy     DNS
*******************************************************************************************************

    Vodoteč Lužnice
    Délka trati 1,9 km
    Vodočet Klenovice 25cm
    Průtok 4,5 m

3
/s

    Teplota vody 17°C

        Činovníci závodu

    Ředitel závodu: Miloš Kotek

    Vrchní rozhodčí: Jiří Čiháček

    Stavitel trati: Vladimír Kubeš
   

4.Č e s k ý   p o h á r   ž á k ů
*******************************

Výsledková listina - 27.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*************************************************************************************************
  1   1   ZS   064038  Jan Jílek                1993     3   Vys.Mýto  381.9     381.9     5    
                                                                     
  2   2   ZS   103036  Jakub Švéda              1993     3   KK Brno   396.2     396.2     6    
                                                                     
  3   3   ZS   103019  Jakub Sosnar             1994     3   KK Brno   397.6     397.6     5    
                                                                     
  4   4   ZS   133062  Antonín Horňák           1993         SKVeselí  402.5     402.5     4    
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  5   5   ZS   001037  Ondřej Smolka            1994         Boh.Pha   416.3     416.3     4    
                                                                     
  6   1   ZM   103020  Ondřej Hošek             1995         KK Brno   424.8     424.8     3    
                                                                     
  7   6   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993     3   Vys.Mýto  430.9     430.9     3    
                                                                     
  8   2   ZM   133056  Martin Chabiča           1995         SKVeselí  449.3     449.3     2    
                                                                     
  9   3   ZM   133058  Michal Košík             1995         SKVeselí  455.0     455.0     1    
                                                                     
10   7   ZS   108003  Petr Střecha             1994         VSDK      460.8     460.8     0    

                                                                     
11   8   ZS   119054  Jonatan Šrámek           1994         Olomouc   461.8     461.8     0    

                                                                     
12   9   ZS   103041  Adam Satke               1994         KK Brno   462.6     462.6     0    

                                                                     
13   4   ZM   026029  Tomáš Stefan             1995         Soběslav  470.3     470.3     2    

                                                                     
14  10   ZS   119140  Filip Hric               1993         Olomouc   480.6     480.6     0    

                                                                     
15   5   ZM   133059  Jan Olejník              1996         SKVeselí  482.5     482.5     0    

                                                                     
16  11   ZS   030031  Karel Habich             1994     3   VS Tábor  483.8     483.8     1    

                                                                     
17   6   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   494.4     494.4     0    

                                                                     
18   7   ZM   064037  Jan Vyhnálek             1996         Vys.Mýto  513.9     513.9     0    

                                                                     
19   8   ZM   001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha   518.0     518.0     0    

                                                                     
          ZS   119124     Jakub Neužil        1993     Olomouc                                      nest

4.Č e s k ý   p o h á r   ž á k ů
*******************************

Výsledková listina - 27.05.2007
Kategorie: Sjezd K1 ženy       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*************************************************************************************************
  1   1   ZS   064041  Klára Paďourová          1994         Vys.Mýto  441.3     441.3     1   
                                                                     
  2   1   ZM   112011  Martina Drábková         1995         Kroměříž  481.5     481.5     1    
                                                                     
  3   2   ZM   065011  Eliška Kreisslov         1995         Roztoky   484.1     484.1     0    
                                                                     
  4   2   ZS   043010  Jana Svobodová           1993         Č.Lípa    493.2     493.2     0    
                                                                     
  5   3   ZS   119089  Tereza Krausová          1993         Olomouc   505.0     505.0     0    
                                                                     
  6   4   ZS   119155  Věra Bučkevičová         1994         Olomouc   511.2     511.2     0    
                                                                     
*************************************************************************************************

4.Č e s k ý   p o h á r   ž á k ů
*******************************

Výsledková listina - 27.05.2007
Kategorie: Sjezd C2 muži       
     POŘ.VĚK.                                                                            BODY
POŘ. KATEG.    RGC     PŘÍJMENÍ JMÉNO           ROČNÍK   VT  ODDÍL       CAS  VÝSLEDEK   ŽEBŘ.  
*************************************************************************************************
  1   1   ZS   064021  Daniel Suchánek          1993         Vys.Mýto  467.0     467.0     1    
               064038  Jan Jílek                1993         Vys.Mýto
  2   1   ZM   132036  Marek Žniva              1995         Val.Mez.  503.8     503.8     1    
               132037  Vladimír Zátopek         1995         Val.Mez.
  3   2   ZM   132051  Jakub Franek             1995         Val.Mez.  578.6     578.6     0    
               132053  Václav Kristek           1996         Val.Mez.
  4   3   ZM   001016  Filip Jelínek            1996         Boh.Pha   578.9     578.9     0    
               001019  Tomáš Kulíšek            1996         Boh.Pha 
*************************************************************************************************




